平成 16年 10月 25日

各 位
会 社 名  大 阪 魚 市 場 株 式 会 社
本 社 所 在 地  大阪市福島区野田 1 丁目 1 番 86 号

代 表 者 名  代表取締役社長  竹西  俊之助

（ コ ー ド 番 号  ８０４１  大証 第一部）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員
事務本部長

白 川  勝 弘

電 話 番 号  ０６－６４６９－２００３

当社子会社の債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

 今般、当社の連結子会社株式会社スイチョクの取引先である株式会社ヘミングウェイについて、

大阪地方裁判所堺支部に破産の申立てが行われたことに伴い、同社に対する債権について取立不能

又は取立遅延のおそれが生じましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の名称等

（1）名称 株式会社 スイチョク

（2）所在地 大阪市此花区北港白津 1丁目 11番 52号

（3）代表者氏名 薄波 卓郎

２．取立不能又は取立遅延のおそれが生じた経緯

平成 16年 10月 19日 大阪地方裁判所堺支部に破産の申立てが行われました。

３．当該取引先の概要

（1）名称 株式会社 ヘミングウェイ

（2）所在地 大阪府堺市深阪南 150番地

（3）代表者氏名 永木 淳一朗

（4）資本金の額 20百万円

（5）事業の内容 食料品卸及び小売業

４．当該債務者に対する債権の種類及び金額

債権の種類 売掛金

金額 4,004百万円

（16年 3月期 連結純資産に対する割合 22.3%）

５．当該事実が当社の業績に及ぼす影響

 上記債権のうち、担保を除く回収不能見込額につきましては既に引当済みであり、

業績に影響はありません。

以 上

	１．当該子会社の名称等
	２．取立不能又は取立遅延のおそれが生じた経緯
	３．当該取引先の概要
	４．当該債務者に対する債権の種類及び金額
	５．当該事実が当社の業績に及ぼす影響